АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛАВЕЛЬСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 марта 2022  года  № 7
п. Новолавела
О признании утратившими силу постановления администрации   муниципального образования «Лавельское» от 20.12.2021 г. № 25
«Об утверждения Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Лавельское» Пинежского муниципального района Архангельской области на 2022 год
   На основании протеста прокуратуры Пинежского района Архангельской области от 09.03.2022 г., в соответствии с ч. 4 ст. 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990,  Уставом сельского поселения муниципального образования «Лавельское» Пинежского муниципального района Архангельской области администрация муниципального образования «Лавельское»
 п о с т а н о в л я е т:
        1. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования «Лавельское» от 20.12.2021 № 25 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства  на территории муниципального образования «Лавельское» Пинежского муниципального района Архангельской области на 2022 год».

         2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене муниципального образования «Лавельское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава  муниципального образования                                   Н.В. Тихомирова